ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

 Số: 157/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phố Châu, ngày 23 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ kinh phí đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp

 cổng hàng rào trường Mầm non thị trấn Phố Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định 163/2016 ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 37/2019/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định về quy trình tổ chức huy động,
quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện của Nhân dân để xây dựng cơ
sở hạ tầng của các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND thị trấn

Phố Châu về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Cải tạo, nâng cấp
cổng hàng rào trường Mầm non thị trấn Phố Châu;

Theo đề nghị của Phụ trách kế toán thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ số tiền 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng chẵn) từ

nguồn đóng góp tự nguyện để xây dựng cơ sở hạ tầng tại trường Mầm non của anh:

Nguyễn Thành Đạt - TDP2, thị trấn Phố Châu để đầu tư xây dựng công trình Cải

tạo, nâng cấp cổng hàng rào trường Mầm non thị trấn Phố Châu.

 Điều 2. Giao bộ phân Tài chính - Kế toán tham mưu thanh quyết toán kinh

phí đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng thị trấn; Bộ phận Tài chính - Kế toán và các tổ chức, cá nhân

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTĐU; HĐND thị trấn;

- Lưu VT, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Xuân Định

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T10:13:31+0700

		2023-05-23T10:20:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!